



SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Solfrid Lund

Oksvoll Camping - tilskudd fra næringsfondet

Sakens bakgrunn og innhold:

Oksvoll Camping søkte i fjor sommer om tilskudd på kr 118 750 fra næringsfondet til asfaltering av adkomstvei til campingplassen på Oksvoll, men søknaden måtte bero til i år, da fondet var oppbrukt.

Totalkostnaden er på kr 188 750 og asfalten er nå lagt.

Søknaden ligger innenfor rammen for bruk av næringsfond, men søknadsbeløpet er for høyt, da det ikke kan overstige 50%. Også denne søknaden må behandles av formannskapet, da søknadsbeløpet uansett blir på over 50 000 kr.

Behandlinger av søknader om tilskudd fra næringsfondet kan ikke lenger unntas offentlighet, men vi legger likevel ikke ved søknader m/dokumentasjon i slike saker, da disse kan inneholde opplysninger som må unntas offentlighet. Formannskapets medlemmer kan få innsyn i disse dokumentene ved å henvende seg til saksbehandler.

Fylkestinget bevilget allerede i møte i slutten av januar midler til kommunale næringsfond, men først i skriv av 14.04.08 fikk vi formell melding om dette. Selv om det ble bebudet endringer i retningslinjene, kan rådmannen ikke se at det er gjort i særlig stor grad. Det er spesifisert at midlene skal brukes i tråd med satsingsområder i fylkesplanens handlingsprogram, og at prosjekter ikke skal bryte med fylkeskommunens miljøprofil.

Videre er det sterkere presisert at kvinner, ungdom og innvandrere skal få et særskilt fokus.

Forøvrig er rammene de samme som før:

Fullmaktgrenser

Fullmaktsgrensene for støtte til bedrifter er samordnet med Innovasjon Norge. Kapitalgrensene for hvilke prosjekter som kan støttes over de kommunale næringsfondene er:

Bedriftsutvikling (myke investeringer)	100.000
Investering i bedrifter (fysiske investeringer)	200.000
Tiltaksarbeid	200.000
Grunnlagsinvesteringer	250.000
Aksjetegning(komm. selsk, utleieb., ikke priv.)	200.000

Saker med kapitalbehov over disse grensene, skal sendes høyere forvaltningsorgan til behandling.

Vi ble tildelt 550 000 kr, som sammen med en rest fra tidligere, renter og inndratte midler, gjør at vi har kr 685 000 kr i disponible midler i år.

Av dette har formannskapet allerede bevilget kr 100 000 til Access Mid-Norway (Innflagging Trøndelag) i f.sak 1/2006 og rådmannen har bevilget til sammen kr 30 000 i h.h.t. delegert myndighet.

Rådmannens vurdering av sakene som behandles administrativt sammen med forslagene i sakene til nærværende møte, medfører at fondet på det nærmeste blir oppbrukt i mai.

Tilsvarende skjedde i fjor, men pågangen 2. halvår var langt mindre enn 1. halvår, bare 2-3 saker ble liggende over.

Vedtak om bruk av næringsfond er å betrakte som et enkeltvedtak, d.v.s. at evt. avslag må begrunnes og kan påklages.

Vurdering:

Rådmannen er noe i tvil om denne søknaden, da dette er en veletablert bedrift.

Imidlertid er turisme og fritidsinnbyggere satsingsområde i kommunen, og da er et godt campingtilbud viktig, som bør støttes opp. Gjestene på campingen er viktige bidragsyttere for å opprettholde butikken på Oksvoll.

Foruten et mindre oppstartstilskudd ved etableringen i 1992, har ikke bedriften søkt om midler tidligere.

Oppsummering:

Rådmannen anbefaler at søknaden imøtekommes med et mindre beløp for å støtte opp om denne type tilbud.

Vi har de senere år gitt maks 40% i tilskudd til nye etablerere, 30% til etablerte bedrifter og 20% til etablerte bedrifter som har fått tilskudd tidligere, dette med bakgrunn i at fondet er begrenset.

Rådmannen vil imidlertid anbefale et tilskudd på kr 40 000, noe som ligger i underkant av 30% med over 20%, dette fordi det er over 15 år siden forrige tilskudd.

Ordførerens innstilling:

1. Oksvoll Camping innvilges et tilskudd på 40 000 kr i forbindelse med asfaltering av tilførselsvei til campingplassen.
2. Begrunnelsen for at det ikke gis maksimumstilskudd er begrensede midler i fondet samt at bedriften har fått midler fra fondet tidligere.
3. Tilskuddet belastes post 1.4708.152.3250.1501.